_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

14/02/2025

00:00

14/02/2025

09:30

14/02/2025

10:00

14/02/2025

11:00

14/02/2025

11:30

N° Ruolo
sezione

4438/2017

03

4510/2020

03

7129/2021

03

5614/2023
03

3723/2022

03

14/02/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

AULA N. 120

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

| PIANO (IN PRESENZA)

14/02/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

Oggetto

Responsabilita professionale

DE SIERO BENITO Convenuto principale

FUCCI STEVE

ZECHENDER MARIO

RUSSO RAFFAELE

CAMMUSO SALVATORE

BUCO FRANCESCO

SERAO NICOLA  Awv.

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

Avv. DIANA GIOVANNI

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Avv. CAMMUSO GIANPAOLO

Altri contratti atipici
D'ANNA DUILIO

VENTRE CATERINA ANTONIETTA

STANISLAO MARCELLO

GRASSIA GENNARO

Prestazione d'opera
intellettuale

Termini



14/02/2025
3377/2022 Monocratica  Attore principale Mediazione Termine per memorie il 13/02/2025
13:00 03 Aw. D'ARAGONA UMBERTO Convenuto principale
Awv. CIRIELLO LUIGI

Totale fascicoli 6
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